A Reitora do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155,
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no Edital Nº
04/2025 do Processo Seletivo do Curso de Medicina, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS na 15ª
Chamada no Processo Seletivo Modalidade Enem Contínuo para o curso de Medicina.

A matrícula dos candidatos aprovados na Décima Quinta Chamada ocorrerá no período de 21 de janeiro
de 2025 e 22 de janeiro de 2025.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
3 PRIMEIROS

DÍGITOS DO CPF
STATUS

85 ANA CAROLINE BIANCHI AQUINO 188 APROVADO

86 MARIA EDUARDA MOREIRA CASTRO 127 APROVADO

87 REBECA CASTELO DOS SANTOS RAMOS 169 APROVADO

88 MARINA MONSORES DE SIQUEIRA 023 APROVADO

89 ANA PAULA BATISTA DOS SANTOS FRANÇA 149 APROVADO

90 MATHEUS RODRIGUES HUBNER MOREIRA 141 APROVADO

91 HUGO OURIQUE DE EGIDIO 188 APROVADO

92 KARINA TELES DOS SANTOS 115 APROVADO

93 VITORIA SALLES PAES CARNEIRO CARDOSO 183 APROVADO

94 MARCUS VINICIUS MARÇAL DA LUZ GONÇALVES 148 APROVADO

95 ISABELLE ALBUQUERQUE BERGAMO 138 APROVADO

96 BENTO FIGUEIREDO JUBIM 189 APROVADO

97 BRUNA AZEVEDO CERCHIARI GUEDES 181 APROVADO

98 MARIA FERNANDA PEDREIRA MOURA CORREIA 136 APROVADO

99 MARIA EDUARDA MOREIRA VALADARES 149 APROVADO

ITAPERUNA – RJ , 21 de janeiro de 2025.

UNIREDENTOR
ODILIA DANTAS MOLITERNI

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA DÉCIMA QUINTA CHAMADA
NO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ENEM CONTÍNUO 2025/1 PARA O

CURSO DE MEDICINA